/
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Главная (Пулковская) астрономическая обсерватория

Российской академии наук

О 1 сентября 2021 г.

О платных услугах по подготовке

и сдаче кандидатских экзаменов лицам,

прикрепленным к аспирантуре ГАО РАН.

ПРИКАЗЫВАЮ:

(ГАО РАН)

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург №52

1. У становить с О 1.09.2021 стоимость услуг по подготовке

и сдаче кандидатских экзаменов лицам, прикрепленным к аспирантуре

ГАО РАН, в следующем размере:

• экзамен по специальности -24 810,00 руб. (в т.ч. НДС -4 135,00 руб.);

• экзамен по английскому языку и Истории и философии науки - 1 О 858,00 руб.

(в т.ч. НДС - 1 809,66 руб.).

Основание: смета расходов на оказание платных образовательных услуг,

приказ № 83-ОК от 20.05.2020 о ставках почасовой оплаты труда для лиц,
привлекаемых к проведению учебных занятий с обучающимися.

2. Приказ № 18 от 02.03.2020 признать утратившим силу.

И.о. директора Г АО РАН,

доктор физ.-мат. наук Ю.А.Наговицын